
Wieści ze szkół

Dzień Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej nr 1 w
Mszanie Górnej
16/10/2017, dodał: Magda Polańska

W przeddzień ogólnopolskiego święta w Szkole Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej odbyła
się akademia z okazji Święta Komisji Edukacji Narodowej oraz ślubowanie uczniów klasy
pierwszej.

Uroczystości rozpoczęły się od wprowadzenia sztandaru i odśpiewania hymnu szkoły. Kolejnym
punktem wspólnego święta było ślubowanie najmłodszych uczniów tej placówki. Pierwszaczki
przepięknie  zaprezentowały się przed całą szkołą. Po odczytaniu roty przyrzeczenia przez
przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego dzielne maluchy zostały pasowane przez Dyrektor Martę
Skowronek, a wychowawczyni, Jadwiga Borowiecka, wręczyła swoim podopiecznym pamiątkowe
dyplomy. Upominki dla pierwszaków przygotowały także:  klasa III i zerówka oraz w imieniu klas
IV-VII Samorząd Uczniowski. Cała społeczność  nagrodziła pierwszaków gromkimi brawami.

Po części oficjalnej zaproszono wszystkich do obejrzenia krótkiej inscenizacji
pt. „Jeden dzień z życia klasy….”, w której w zabawny sposób uczniowie klasy 2c przedstawili lekcje



z najbardziej charakterystycznymi nauczycielami „jedynki” z Mszany Górnej.  Nie mogło zatem
zabraknąć charyzmatycznej lekcji historii z Jarosławem Mazurem, ekscytującej przede wszystkim
chłopaków lekcji biologii z Heleną Domagałą, trudnej lekcji matematyki z Jarosławem Drausem,
świetnej  lekcji religii z księdzem Tomaszem,  „wybuchowej”  lekcji chemii z Krystyną Sutor.
 Wisienką na torcie była…. lekcja geografii z Lesławem Pulitem.  Wszyscy zgromadzeni dobrze się
bawili.

Po przedstawieniu przyszedł czas na życzenia. Jako pierwsza głos zabrała Marta Skowronek –
dyrektor szkoły, która złożyła życzenia nauczycielom i pracownikom administracji. Mówiła o trudnej,
ale jakże  pięknej pracy nauczyciela. Podziękowała za dotychczasowe zaangażowanie  oraz życzyła
wielu sił i wytrwałości w tym wyjątkowym zawodzie. Następnie głos zabrała przewodnicząca Rady
Rodziców, Maria Rapacz, która również złożyła podziękowania dla nauczycieli za ich trudną pracę.
Nie zabrakło podziękowań od uczniów, w imieniu których życzenia złożyła przewodnicząca SU, 
Patrycja Zoń i jej koleżanka, Gabriela Pietrzak.

Mimo że nasza akademia odbyła się 13-go w piątek,  wszystko nam wyszło! – z zadowoleniem
podkreślają organizatorzy święta.
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